



Nr sprawy: OR.SI.271.02.2021

Płoniawy-Bramura, 26.08.2021

WYKONAWCY

W prowadzonym postępowaniu przetargowym na **poprawę stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Płoniawy-Bramura** w postępowaniu wpłynęły pytania na które w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r (Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.), zwana dalej PZP, Zamawiającym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 16.08.2021 r. na pytania zadane w ustawowym terminie prosimy o wyjaśnienie

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 3 – czy zewnętrzne poszycie zbiorników należy pomalować tylko w miejscach oczyszczonych z rdzy, czy w całości?

Odpowiedź 1

Malowanie całości poszycia zbiorników.

Pytanie 2

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 3 – czy podana w projekcie średnica zbiorników wyrównawczych „4500 mm” jest średnicą zewnętrzną – jeżeli nie to prosimy o określenie średnicy zewnętrznej w celu obliczenia powierzchni przeznaczonej do pomalowania.

Odpowiedź 2

Podana średnica jest śr. zewnętrzną.

Pytanie 3

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 6 – Zamawiający wyjaśnił, że wymianę złoża wykonać zgodnie z przedmiarem – prosimy o ponowną analizę odpowiedzi, ponieważ przedmiar w pozycji nr 52 zawiera błąd w obmiarze: „2,170 ton” – prosimy o wskazanie prawidłowego obmiaru

Obmiar poszczególnych frakcji wykazany w przedmiarze:

- a) Poz. 51 załadowanie zbiornika masą filtracyjną – wypełnione złożem - złożo piaskowe 0,8-1,2mm grubości 200mm;
- b) Poz. 52 załadowanie zbiornika masą filtracyjną – wypełnione złożem -złożo katalityczne 1-3mm grubości 800mm;
- c) Poz. 53 załadowanie zbiornika masą filtracyjną – wypełnione złożem –warstwa podtrzymująca – 2-5mm grubości 100mm;
- d) Poz. 54 załadowanie zbiornika masą filtracyjną – wypełnione złożem – żwiry filtracyjne 5-10mm grubości 150mm;

Odpowiedź 3

- a) 2,17t dla 4 zbiorników;
- b) 8,68 t
- c) 1,08t
- d) 1,63t



Podane ilości ton dostosować do dwóch zbiorników.

Pytanie 4

Czy złożone katalityczne 1-3 mm o grubości warstwy 0,8 cm należy zasypać we wszystkich czterech filtrach o średnicy 1400 mm, czy tylko w dwóch filtrach?

Odpowiedź 4

Zasypać w dwóch filtrach.

Pytanie 5

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 16, 17, 18 – prosimy o określenie materiału wykonania wymienianych rurociągów – brak informacji na załączniku PZT Suche SUW.

Odpowiedź 5

Wymiana rurociągów z materiału PE

W trybie art. 286 ust. 1, 4-5 PZP dokonuje w Specyfikacji warunków zamówienia następujące zmiany:

1. Ust. 13 specyfikacji warunków zamówienia otrzymuje brzmienie:

„13. Termin związania ofertą;

Wykonawca zgodnie z art. 307 ust. 1 PZP związany jest ofertą 30 dni, tj. do dnia 02 października 2021r.

”

2. Ust. 15 specyfikacji warunków zamówienia otrzymuje brzmienie:

15. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert;

- 1) Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortal. Funkcjonalność do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępna dla wykonawców na miniPortal, w szczególności danego postępowania.
- 2) Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
- 3) Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Instrukcji użytkownika”, dostępnej na stronie: <https://miniportal.uzp.gov.pl/>
- 4) Oferty należy złożyć do **3 września 2021r. do godziny 10:00**
- 5) Otwarcie ofert nastąpi w dniu do **3 września 2021r. do godziny 10:10**
- 6) Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortal i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.
- 7) . Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o:
 - a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;
 - b) cenach.



- 8) W przypadku awarii miniPortalu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.
- 9) Zamawiający informuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zgodnie z 286 ust. 6 PZP w związku art. 276 ust. 2 PZP w dniu 26 sierpnia 2021r. opublikowano zmianę ogłoszenia w BZP pod numerem 2021/BZP 00160827/01